
    

4 

 

 

 

 

Raadsvergadering d.d. 25 februari 2021 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,  

 

 

overwegende dat  

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 januari 2021 

 

 

gelet op het bepaalde in de  

 

 

BESLUIT: 

1. De startnotitie herontwikkeling Wesenthorst vast te stellen. 

 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 

 

 

 

 

 

De griffier,    

  

 

 

 

 

M.B.J. Looman 

de voorzitter, 

 

 

 

 

 

O.E.T. van Dijk

 

 


